
АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н Е

№50

От 06.12.2013г.

с.2-Поныри

«Об утверждении графика проведения конкурсных процедур

по передаче в концессию объектов водоснабжения,

находящегося в муниципальной собственности

2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области

В соответствии с Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об  общих принципах  организации 
местного самоуправления во исполнения поручения Президента Российской Федерации от  6 июля 2013 года № 
Пр-1479, Администрация 2-го Поныровского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов водоснабжения, 
находящихся в муниципальной собственности согласно приложения 1.

2 Заместителю главы 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Зубаревой Валентине Николаевне, 
разместить постановление на официальном сайте Администрации 2-го Поныровского сельсовета  в сети 
Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова


